
 

 

Асоціація футзалу України 

 

ДИСЦИПЛІНАРНИЙ КОМІТЕТ 

Україна, 01133, Київ, пров. Лабораторний 7-А. Факс 38(044)-521-05-50 e-mail: dk_afu@ukr.net  

 

м. Київ       18 січня 2017р. 

Рішення №  18/01/2017-2018 

Присутні: Голова ДК АФУ – Алфьоров Г. І. 

Панченко В. Ф. 

Михальський В. М. 

Розглянувши матеріали:  

Протесту поданого представником команди ФК «Нова Ушиця», на результат матчу 5-го 

туру ЧУ Другої ліги, сезону 2017/2018 р.р. між командами ФК «Нова Ушиця» та  ФК «Дунаївці 

– CRISPUS», з приводу участі у матчі гравців, що не включені до заявкового листа першого 

кола ЧУ Другої ліги, сезону 2017/2018 р.р 

Правові підстави для прийняття рішення: 

Для вивчення матеріалів досліджено супровідні та заявочні документи, Регламент 

чемпіонату України серед команд Другої ліги з футзалу сезону 2017/2018 р.р. (Далі – 

Регламент), ДП ФФУ.  В рамках дослідження доказів допитані представники команд, 

організатори змагань. 

Прийнято рішення відкрити провадження, та застосувати дисциплінарні санкції.  

Дослідження наданих доказів.  ДК АФУ дослідивши надані документи 

вирішив: 

1. Керуючись:  ч.2 ст. 6, ч. 6-7 ст. 14, ст. 32 Регламенту, з урахуванням, ст.. 1, ч. 12,20, 22 ст. 2, 

ст.. 3, 6, 3.8, ч. 3 ст. 6, ст. 14 ДП ФФУ, та п. 38 Додатку 3 ДП ФФУ, застосувати:  

- анулювання результату матчу 5-го туру чемпіонату України з футзалу серед 

команд Другої ліги сезону 2017/2018 р.р. між ФК «Нова Ушиця» та  ФК «Дунаївці – 

CRISPUS». 

- Зарахувати  ФК «Дунаївці – CRISPUS» технічну поразку з рахунком 0:5;  

- Зарахувати  ФК «Нова Ушиця» технічну перемогу з рахунком 5:0; 



- Присвоїти за результатами вказаного матчу команді ФК «Нова Ушиця» - 3 очка, та  

ФК «Дунаївці – CRISPUS» - 0 очок. 

 

2. Дане рішення може бути оскаржене до АК ФФУ, в межах строку та порядку 

визначеному ДП ФФУ.  

 

 

Голова ДК АФУ        Алфьоров Г. І. 


